



AGENCJA BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO

BIURO LOGISTYKI

Warszawa, dnia 31.10.2019 r.

dot.: postępowania, którego przedmiotem jest **dostawa specjalistycznych urządzeń wraz ze specjalistycznym oprogramowaniem oraz odczynników i materiałów niezbędnych do kompleksowego wyposażenia ciągu badawczego do pracy z mtDNA i materiałem kostnym** w ramach projektu nr PL/2017/PR/0006 pt.: „*Rozszerzenie możliwości genetycznej o badanie mtDNA oraz materiału kostnego*” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument na rzecz wsparcia finansowego współpracy policyjnej, zapobiegania i zwalczania przestępczości oraz zarządzania kryzysowego na lata 2014-2020 (Porozumienie finansowe nr 6/PL/2017/FBW) – **nr 10/ZP/2019**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ ZE ZMIANĄ SIWZ

Zamawiający informuje, iż w dniu 21, 22 października 2019 roku otrzymał pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

odnośnie Części VII (mikroskop stereoskopowy)

„*W nawiązaniu do części VII (mikroskop stereoskopowy) ogłoszonego postępowania o nr sprawy: 10/ZP/2019 („Dostawa specjalistycznych urządzeń wraz ze specjalistycznym oprogramowaniem oraz odczynników i materiałów niezbędnych do kompleksowego wyposażenia ciągu badawczego do pracy z mtDNA i materiałem kostnym”) firma ... zadaje Zamawiającemu następujące pytania:*

Czy Zamawiający dopuści odległość roboczą 78 mm?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza odległość roboczą 78 mm.



Pytanie nr 2:

odnośnie Części VII (mikroskop stereoskopowy)

„Czy Zamawiający dopuści wymiary: wysokość 445 mm x długość 280 mm x szerokość 240 mm?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza wymiary: wysokość 445 mm x długość 280 mm x szerokość 240 mm.

Pytanie nr 3:

odnośnie Części VII (mikroskop stereoskopowy)

„Czy Zamawiający dopuści ergonomiczny kąt widzenia w zakresie 0°-35°?”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza ergonomiczny kąt widzenia w zakresie 0°-35°.

Pytanie nr 4:

odnośnie Części VII (mikroskop stereoskopowy)

„Prosimy o doprecyzowanie wyrażenia „wyposażony w żarówkę LED”? Czy chodzi tu o diody LED?”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza oświetlenie LED, niezależnie czy jest to żarówka czy dioda LED.

Pytanie nr 5:

odnośnie Części VII (mikroskop stereoskopowy)

„Czy Zamawiający dopuści zakres powiększeń 8x-80x?”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zakres powiększeń 8x-80x.

Biorąc powyższe pod uwagę, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.) Zamawiający wprowadza zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w takim zakresie, jaki wynika z udzielonych odpowiedzi.

Na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego (<https://platformazakupowa.pl/pn/abw>) dostępny jest następujący załącznik do SIWZ, uwzględniający zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 31 października 2019 roku w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w Części VII – **MIKROSKOP STEROSKOPOWY**:

- Załącznik nr 1a do SIWZ (ZMIANA) – **Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zmiany w zakresie opisu Części VII (po zmianie z dnia 31 października 2019 r.)**.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, tym samym wniesienia wadium:

- *Termin składania ofert upływa w dniu 21.11.2019 roku o godz. 11:00. (Rozdział XI ust. 1 SIWZ)*
- *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2019 r. o godz. 11:15 za pośrednictwem platformy zakupowej. (Rozdział XII ust. 1 SIWZ).*

Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w zakresie Części I-XII.

Zamawiający dodaje zapis: *Publiczna sesja otwarcia ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Warszawie, ul. Samochodowa 5. W celu uczestniczenia w otwarciu ofert należy zgłosić się co najmniej 15 minut przed wyznaczonym terminem otwarcia ofert w Biurze Przepustek z dokumentem tożsamości (Rozdział XII ust. 1 SIWZ).*

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego (<https://platformazakupowa.pl/pn/abw>).

